прикАз

от l 8.09.2017г.

об обеспечении работы консультационного центра.

муничипальное автономное дошкольное
образовательное учреждение г. Мурманска .NlЪ l39

Nр72lб

В рамках модернизации дошкольного образования в г. Мурманске и во исполнение статьи
64 Федерального Закона Российской фелерачии <Об образовании) от 29.|2.2аП 273 - ФЗ,
в целях оказания помощи родителям (законным представителям), обеспечивающим
получение детьми дошкольного образования в форме семейного воспитания,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Иргизовой Любовь Васильевне, старшему воспитателю консультационного центра:
- обеспечить дальнейшую работу консультационного центра (да:lее КЦ) для ролителей
(законных представителей). обеспечивающих получение детьми дошкольного
образования в форме семейного образования;
- рУкоВоДствоваться Поло>кением о Kl_{ в МДОУ. утвержденным приказом комитета по
образованию администрации города Мурманска от 09.08.20l3 Ns 870 кОб организации
консультационньtх центров для родителей (законньж представителей), обеспечивающих
получение детьми дошкольного образования в форме семейного образования в
муниципаJIьных образовательных учреждениях, реализующих образовательные
программы дошкольного образования, на 20l3-20l4 учебный год);
- разместить информацию о работе KIl (алрес, режим работы, контактный телефон) в
мддоу в доступном для родителей (законных представителей) месте. на официальном
интернет - сайте МАДОУ;
- представить отчетность о деятельности Кщ по состоянию на следующие даты:

* годовая - за отчетный год, в срок до l0 января отчетнъго года,
* полугодовая - в срок до 05 июля отчетного года.
2. Утверлить ре}ким работы консультационного центра (приложение ЛЬ l).
З. Утверлить график работы педагогов консультационного центра (приложение Nэ 2).
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой,

Завелующая MAflOY г. NЬ 139: 0'
'rr-,--

м.в.сойко

ознакомлен: - /М.,А чr*мЬ/
.: 1,

,-i

t. l

.J, с,
f

Мурманска